

Od: [REDACTED]
Odesláno: úterý 2. května 2023 10:07
Komu: [REDACTED]
Předmět: žádost podle zákona č. 106/1999

PRAHA-LIGUŠ		
DOŠLO DNE:	02-05-2023	
Č.j. MC_P_Lfb	Přiděleno	Počet listů/příloh
1232/23	TAS	

Vážený pane tajemníku,
žádám Vás, abyste mi v souladu se zákonem č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím poskytl Zápis z Konkurzní komise na funkci ředitele ZŠ Meteorologická.

Odkazuji mj. na dotaz a odpovědi autora Zákona č. 106/1999 z této webové stránky, ze které je patrné, že Zápis této informační povinnosti podléhá.

<https://poradna.otvorenaspolecnost.cz/pravo-na-informace/zapis-z-konkursniho-rizeni-na-reditele-zs-radv-obce-1238>

Prosím, aby mi bylo v zákonné lhůtě odpovězeno na tuto e-mailovou adresu: [REDACTED]

Děkuji Vám a přeji pěkný týden.

Sent: Thursday, May 11, 2023 9:10 AM

Vážený pane předsedo,
dovoluji si Vám zaslat odpověď na Vaši žádost, vedenou na ÚMČ Praha-Libuš pod č.j. 1282/2023 ze dne 2.5.2023, o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se Zápisu z Konkurzní komise na funkci ředitele ZŠ Meteorologická. V příloze Vám zasílám požadovaný Zápis. ■
S pozdravem

**Zápis o průběhu konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ ředitelky
Základní školy Meteorologická, se sídlem Meteorologická 181, 142 00
Praha 4 - Libuš**

konaného dne 27. 3. 2023

podle ustanovení §6 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích (dále jen vyhláška).

a) Úplné znění vyhlášení konkurzu:

VYHLÁŠENÍ KONKURZNÍHO ŘÍZENÍ

Rada městské části Praha-Libuš ve smyslu ustanovení § 166 odst. 2 a odst. 3 věty první zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 3 Vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, vyhláší

konkurzní řízení

na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky

Základní školy Meteorologická,

se sídlem Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 – Libuš.

Předpoklady pro výkon funkce ředitele/ředitelky dle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pedagogických pracovnících“):

- předpoklady pro výkon činnosti pedagogického pracovníka podle § 3 a předpoklady pro výkon činnosti ředitele/ředitelky školy podle § 5 zákona o pedagogických pracovnících
- odborná praxe podle § 5 zákona o pedagogických pracovnících v délce dle § 5 odst. 1 b), 4 roky
- plná způsobilost k právním úkonům,
- odborná kvalifikace dle § 7 nebo § 8 pro přímou pedagogickou činnost, kterou vykonává,
- bezúhonnost,
- zdravotní způsobilost,
- znalost českého jazyka.

Požadavky pro výkon funkce ředitele/ředitelky:

- znalost problematiky organizace, řízení a financování v oblasti školství a znalost příslušných předpisů,
- organizační a řídicí schopnosti,
- výhodou: zkušeností s řízením provozu.

Příhláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti:

- jméno a příjmení uchazeče vč. titulu,
- datum narození uchazeče,
- trvalé bydliště uchazeče, korespondenční adresu uchazeče (liší-li se od adresy trvalého bydliště).

Nepovinný údaj přihlášky:

- kontaktní údaje: funkční e-mailová adresa, telefon.

K písemné přihlášce musí být přiloženy originály nebo úředně ověřené kopie následujících dokumentů:

- ověřené kopie dokladů o dosaženém vzdělání (diplom a vysvědčení o státní zkoušce nebo diplom a dodatek k diplomu),
- doklad o průběhu zaměstnání a délce praxe podle § 5 odst. 1 zákona o pedagogických pracovnících, ze kterého vyplývá délka praxe včetně pracovního zařazení (např. potvrzení zaměstnavatelů, pracovní smlouvy),
- strukturovaný profesní životopis,
- koncepce dalšího rozvoje organizace (max. rozsah 4 stran formátu A4),
- výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců),
- lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu pracovního místa ředitele/ředitelky organizace (ne starší 2 měsíců).

Předpokládaný nástup na pracovní místo ředitele/ředitelky: 1. 7. 2023.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto konkurzní řízení kdykoliv v jeho průběhu bez udání důvodů.

Do konkurzního řízení budou zařazeny pouze vlastnoručně podepsané přihlášky uchazečů se všemi úplnými požadovanými přílohami došlé do podatelny zřizovatele nejdéle do níže uvedené uzávěrky.

Písemnou přihlášku s uvedenými doklady včetně příloh s označením: „**Konkurzní řízení – Základní škola Meteorologická**“ a heslem „**Neotvírat**“ musí být doručeny do dne **27. 2. 2023 do 14:00 hod. (uzávěrka)** do podatelny zřizovatele školy: MČ Praha-Libuš, Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 – Libuš.

Další informace budou podány na ÚMČ Praha-Libuš, Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš, odbor Kancelář starosty tel. 244 471 884 a na odboru Správním a školství na tel. 731 247 996.

V Praze dne 2. 1. 2023

Mgr. Kateřina Turnová, v. r.
místostarostka pro oblast ekonomiky, školství,
sociální oblast a zdravotnictví

Dle § 94 písmeno 2) g zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

b) Datum a způsob vyhlášení:


Konkurz byl vyhlášen v souladu s ustanovením § 3 vyhlášky, a to:

- na úřední desce MČ Praha-Libuš dne 2. 1. 2023,
- v časopise U nás v čísle 1/2023 a 2/2023
- v denním tisku společnosti MAFRA, a. s. dne 2. 3. 2023 a 9. 3. 2023 a na webu
- v Učitelských novinách dne 31. 1. 2023 (web) a dne 7. 2. 2023 tisk,
- na www.easy-prace.cz

c) Seznam členů komise přítomných při konkurzu:

Konkurzní komise byla jmenována Radou městské části Praha-Libuš usnesením č. 23/2023 ze dne 6. 2. 2023.

Přítomni u konkurzu byli tito členové komise:

	místostarostka MČ Praha-Libuš, předsedkyně komise
	odbornice na speciální pedagogiku a školský management
	odborník oblasti organizace a řízení ve školství
	školní inspektorka Pražského inspektorátu ČŠI
	odbornice v oblasti organizace a řízení ve

	školství
	odbornice v oblasti psychologie
	pedagožka ZŠ Meteorologická
	člen Školské rady při ZŠ Meteorologická

d) Seznam uchazečů, kteří se zúčastnili konkurzu:

- [REDACTED]
 - [REDACTED]

e) Usnesení komise o vhodnosti uchazečů podle § 5 odst. 2 vyhlášky:

Hlasování členů komise o vhodnosti uchazečů:

Jména účastníků konkurzu	Hlasování jednotlivých členů komise								Výsledek hlasování
	1	2	3	4	5	6	7	8	
	ANO	ANO	ANO	ANO	ANO	NE	ANO	ANO	ANO
	NE	ANO	ANO	NE	ANO	ANO	ANO	ANO	ANO

Pozn.:

- ano uchazeč je vhodný pro výkon činnosti
 ne uchazeč není vhodný pro výkon činnosti

Usnesení komise o vhodnosti uchazečů:

Konkurzní komise se hlasováním usnesla, že pro výkon činnosti ředitele Základní školy Meteorologická, se sídlem Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 – Libuš, jsou vhodní oba uchazeči.

f) Pořadí vhodných uchazečů u jednotlivých členů komise podle § 5 odst. 3 vyhlášky:

Jména účastníků vhodných pro výkon činnosti	Hlasování jednotlivých členů komise – pořadí								součet umístění ²⁾	celkové pořadí
	1	2	3	4	5	6	7	8		
	1.	2.	2.	1.	2.	2.	1.	1.	9	1.
	2.	1.	1.	2.	1.	1.	2.	2.	9	2.

Pozn.:

- 1) 1 - nejvhodnější, 2 - méně vhodný/á. atd.
 2) jedno nejlepší a jedno nejhorší hodnocení se nezapočítává

Dle § 5 odst. 5 vyhl. č. 54/2005 Sb. je rozhodující umístění uchazeče v pořadí předsedkyně komise.

Výsledné pořadí uchazečů:

Na základě celkového vyhodnocení konkurzu podle § 5 odst. 5 vyhlášky je výsledné pořadí uchazečů vhodných pro výkon činnosti ředitele Základní školy Meteorologická, se sídlem Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 - Libuš, následující:

[REDACTED]

g) Znalostní test:

Při konkurzu nebyl použit znalostní test.

Ve smyslu ustanovení § 6 odst. 2 vyhlášky předá předseda konkurzní komise bez zbytečného odkladu zápis o průběhu konkurzu zřizovateli Městská část Praha-Libuš, se sídlem Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 – Libuš.

V Praze-Libuši dne 27. 3. 2023

Příloha:

Zápis z jednání konkurzní komise ze dne 1. 3. 2023

Zápis z jednání konkurzní komise ze dne 7. 3. 2023

Členové komise svým podpisem potvrzují, že konkurz proběhl v souladu s platnou vyhláškou a výsledek konkurzu souhlasí s hlasováním členů komise.

jméno	podpis
-------	--------